ВЫПИСКА из Протокола № 9
Заседания Коллегии Партнерства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

НП «САП В-К» от 24 февраля 2010 года.

Повестка дня:
1. Принятие решения о выдаче членам НП «САП В-К» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Васильева Н.Г., представившего на рассмотрение членов Коллегии Партнерства перечень организаций – членов Партнерства, которым необходимо выдать свидетельства о допуске.

1. ООО «ВИСТА»
2. ЗАО «Татгазэнерго»

3.ООО «Строительная организация «Тозелеш»
4. ООО «ПК «ПРОГРЕСС»

5. ООО трест «Татспецнефтехимремстрой»

Было отмечено, что данные организации являлись членами Партнерства до дня принятия Ростехнадзором решения о присвоении статуса саморегулируемой организации нашему Партнерству. На представляемые организации сформирован компенсационный фонд, уплачены установленные взносы, а также обеспечено страхование гражданской ответственности.

РЕШИЛИ:
Выдать Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям членам Некоммерческого партнёрства «Союз архитекторов и проектировщиков «ВОЛГА-КАМА»:

1. ООО « ВИСТА»

№ СРО-П-114-085.1 – 5009052370-24022010;

2. ЗАО «Татгазэнерго»

№ СРО-П-114-086.1 – 1655098239- 24022010;

3. ООО «Строительная организация «Тозелеш»
№ СРО-П-114-087.1 – 1660106830- 24022010;
4. ООО «ПК «ПРОГРЕСС»

№ СРО-П-114-088.1 – 1644041760- 24022010;
5. ООО трест «Татспецнефтехимремстрой»
№ СРО-П-114-089.1 – 1651000034- 24022010;

Исполнительный директор

В.Г. Емелин